[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16  октября  2020  года № 5
п.г.т. Подгоренский

  О формировании состава постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов Подгоренского  городского   поселения Подгоренского муниципального района Воронежской  области.

 Для разработки и подготовки вопросов рассмотрения на сессии Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с Уставом Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области,  Регламентом работы Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области решил:

1.  Утвердить численный состав постоянных депутатских комиссий согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее решение в установленном порядке.

Глава Подгоренского
городского поселения                                                                                    Т.С. Гриценко

Состав  постоянных  депутатских  комиссий
Подгоренского  городского  поселения  Подгоренского  муниципального района  Воронежской  области

[bookmark: _GoBack]Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, депутатской этике, соблюдению законности:

Гриценко Татьяна Сергеевна
Чумакова Наталья Александровна
Кравец Александр Владимирович

Постоянная депутатская комиссия по земельному законодательству, социальной политике, развитию Подгоренского городского поселения:

Сальникова Наталья Петровна
Мажарин Николай Николаевич
Ованесов Алексей Александрович

Постоянная депутатская комиссия - планово-бюджетная, налоговой политике и использованию муниципального имущества:

Павленко Светлана Викторовна
Мурый Игорь Анатольевич
Береснев Олег Иванович

image1.png
=4=

@ g